

KETJULLA  
TAI MOOTTORILLA



# SUNSYSTEMS- PIMENNYSKAIHTIMET

## PIMENTÄVÄÄ VAIKUTUSTA - VAIKUTTAVAA PIMENNYSTÄ

Sunsystems-pimennyskaihtimet estävät tehokkaasti valon läpäisyn ja pääsyn huonetilaan. Ylösruullautuvat pimennyskaihtimet voidaan koteloida sekä varustaa sivuohjauskanaalein, jolloin saavutetaan jopa 100% pimennys. Laadukkaat pimennyskaihtimet sopivat sisustukseen ja antavat viimeistellyn lopputuloksen, mutta toimivat myös lämmöneristeinä ikkunoissa.

Sunsystems valmistaa pimennyskaihtimet aina mittojen mukaan. Kaihtimia voidaan säätää ketjuilla, kaukosäätimillä, seinäkytkimillä tai automatiikalla. Laadukkaiden ja turvallisten mekanismien sekä laajan kangasvalikoiman avulla Sunsystems-pimennyskaihtimia voidaan käyttää huoletta erilaisissa kohteissa, kuten kodeissa, julkisissa sairaaloissa, kouluissa tai virastoissa.

**Sunsystems**

[www.sunsystems.fi](http://www.sunsystems.fi)

# SUNSYSTEMS- PIMENNYSKAIHTIMET

## TÄYDELLISTÄ PIMENNYSTÄ

Sunsystems-pimennyskaihtimia voidaan käyttää joko ketjulla tai sähkömoottoreilla. Moottoroituja pimennyskaihtimia voidaan ohjata kaukosäätimillä, seinäkytkimillä, automaatioilla tai ne voidaan liittää yleisimpiin kodinohjausjärjestelmiin.

Käsikäyttöisissä pimennyskaihtimissa käytetään ainoastaan laadukkaita ja kestäviä Rollease®-ketjumekanismeja.

Sunsystems-pimennyskaihtimet ovat saatavana koteloituna ja sivuohjauskanaalein varustettuna, jolloin voidaan saavuttaa jopa 100%:n pimennys. Kotelon kokoja ja sivukanaalin leveyksiä on useampi vaihtoehto, mitat määräytyvät pääsääntöisesti kaihtimen kokonaisuuteen mukaan. Suurimmat pimennyskaihtimet varustetaan erityisellä zip-mekanismilla, joka takaa kankaan pysymisen sivukanaaleissa.

## LAAJA KANGASVALIKOIMA

Sunsystems-pimennyskaihtimissa käytetään laadukkaita pimennyskankaita, jotka rullautuvat tasaisesti ja antavat näin hyvän lopputuloksen. Laajasta valikoimasta erilaisia pimennyskankaita löytyy varmasti sopiva vaihtoehto kohteeseen kuin kohteeseen.

Sunsystems-pimennyskangasmallisto käsittää laajan kirjon erilaisia palosuojattuja kankaita sekä yksityiskoteihin soveltuvia kankaita. Kangasmateriaalit pääosin polyesteria, lasikuitua sekä PVC:tä.

## PIENIIN TAI SUURIIN IKKUNOIHIN

Sunsystems-pimennyskaihtimet valmistetaan aina mittojen mukaan. Pimennyskangas rullautuu kaihtimen kokonaisuuteen mukaan määräytyneen kangasputken ympärille. Pienimmät kaihtimet valmistetaan halkaisijaltaan 28mm kangasputkella, kun taas suurimpien pimennyskaihtimien kangasputken halkaisija on 80mm. Yhden Sunsystems-pimennyskaihtimen koko voi olla jopa 25m<sup>2</sup> (500x500cm).



Lue lisää sivuiltamme: [www.sunsystems.fi](http://www.sunsystems.fi)